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Pk Svea Ing1 arrangerade det årliga SVEASKOTTET på Almnäs den 1 september 2013. Etthundratvå starter noterades som dock kanske kunde ha varit fler med lite mer reklam. Konkurrensen var det dock inget fel på, även
om inte alla av Stockholms storfavoriter var där.

En påminnelse en vecka före tävlingen om att man även kan anmäla sig på plats hade säkert lockat några till som inte kunde bestämma sig veckor innan. Det fina vädret på tävlingsdagen hade säkert också hjälpt till att fylla
några av de tomma platserna i den rymliga skjuthallen.

Favoriten på damsidan, Salems Maria Prandl-Norrgård, var förstås på plats och blev inte bara bästa dam utan vann även vgrp B. Mats Malmlind, Elitskyttesällskapet, sköt bäst i vgrp C och klubbkompisen Roger Carlsson
vann vgrp A.
 
Lennart Rehnström, Stockholmspolisen, segrade i veteran yngre och f.d. medlemmen i Pk Svea, Enno Jacobsson, som nuförtiden bor i Skåne och tävlar för Ljungbyheds PK, vann vet/äldre med fina 285 poäng. Junior fanns tyvärr
bara en enda, nämligen Oliver Jensson från närliggande Salems Pk.
 
Nästa Precisionstävling är ÖSM på Grimsta den 7 och 8 september 2013 där man nog kan träffa de flesta av Östsveriges skyttar! OSTSVENSK MÄSTARE är ju ingen dålig titel, eller hur?

 

 
Pk Sveas skjutbana på Almnäs.

 

Begynnande höststämning på SVEASKOTTET 2013.

WOW!   Trycket höll även för den "krokiga vikten"!



 
Pk Sveas ordförande Mattias Hällgren med "yngsta åskådaren" - dottern Saga.

Gunnar Berggren skriver resultat direkt på spegeln som byts för varje serie.

- Tyvärr, Lennart, denna gång är det "bara 49"!

  
- MEN NU DÅ!                        Några som lyckades med konststycket att skjuta 50!



- Gracias!   Sa Arturo Miranda och tackade högre makter!

Salems Maria Prandl-Norrgård vann både DC3 och B3!

Mats Malmlind bäst i vgrp C med 288 poäng.



Roger Carlsson vann vgrp A på bättre sista serie före Mats Malmlind.

Enno Jakobsson, Ljungbyheds Pk,
tidigare medlem i Pk Svea, vann veteran äldre med fina 285 poäng!

Efter skjutningen -
förfriskningar och eftersnack på Sveastugans trevliga uteservering!

 


